Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.12.2018 № 1541
г.Чудово

О внесении изменений
в Порядок размещения сведений
о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного
характера руководителей
муниципальных учреждений и
членов их семей на официальном
сайте Администрации Чудовского
муниципального района и
предоставления этих сведений
средствам массовой информации
для опубликования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах,  об имуществе и
обязательствах  имущественного  характера  руководителей  муниципальных
учреждений и членов их семей на официальном сайте Администрации Чудов-
ского  муниципального  района  и  предоставления  этих  сведений  средствам
массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением Ад-
министрации Чудовского муниципального района от 08.02.2013 № 170, (далее –
Порядок), следующие изменения:

1.1. заменить в пункте 5 Порядка слова «общим отделом Администрации
Чудовского муниципального района» словами «общим отделом управления де-
лами Администрации Чудовского муниципального района (далее – общий от-
дел)»;

1.2. исключить в пункте 7, в абзаце первом пункта 8 Порядка слова «Ад-
министрации Чудовского муниципального района»;

1.3. заменить в пункте 9 Порядка слова «Администрации Чудовского му-
ниципального района» словами «общего отдела».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев
ке-3
№ 1522-п